nō habitat. s. dīnhabitatē dāt directa l. r. aureos. vt. s. e.
 l. s. p. t. r. a. t. al. qz dīct. hic loq. b. acrōe factu subsidiaria.
 l. a. qz dāt s. cū qz posuit qz non sufficiat ex hoc edicto. qz
 l. r. aure. tm dāt cū forte i. pl. nōcītū sit. ad qz totū dāt di-
 cta actio subsidiaria s. ponētē qz cām dām p̄fuit. S. p̄
 mū veri. est. nā h

vtl. ad exēplū dī-
 recte idūcīt vthie
 subijat. Et quod
 hic dicit qz nō suf-
 ficiat. subaudi tm
 s. tñ scīnt et pā-
 sus est. alioquin nō
 tenet. sed fm hoc
 qz intelligo loqui s.
 actō. qz ex hoc edi-
 cto def̄c̄re posuit
 de dicto qz no-
 cuit. cuz satis sit qz
 ad hā actōem qz
 nocet potuit. Rū.
 nō posuit tō qz in
 hac acrōe sit necel
 se hoc allegare. s.
 dānū datu. sed qz
 dānū datu. appet
 e. casu. piculosū
 fuisse qz erat posī-
 tū. zidē. r. l. s. l. cā
 su sequēt de pgu
 la. itē qz si qz po-
 sitū habuit. z pos-
 ita deciderit. an
 zuenuri posuit qui
 posuit habuit. r.
 aure. z qz decider-
 rit ex pmo dicto.
 qz dīct. p̄t. qz di-
 uerse sum cause.
 vt. s. eo. l. i. s. qz s. i.
 cū supēderet.
 t Non vtricū. vt
 directa cōpetat.
 v Nam. filead
 ducitibvñ dāt.
 Accur.
 x Legitima. vt
 aquilia.
 y Et honora-
 ria. id est in factu.
 Accur.
 z Heredibus.
 nō vt heredit. s.
 vt cuiilibet de po-
 pulo. vt. s. i. quis.
 pau. fe. di. l. i. s. fi.
 alioquin contr. s.
 eo. l. i. s. hec autē.
 a Nō compē-

tit. nisi z ipse habeat. tunc enim ex sua non defunct ḡo
 H na tenetur. Accur.
 O cedictum. et de pūmo z de scbo dici potest.
 e Uicos. i. suburbia.
 d Vias. s. e. ybilesqz sint in ciuitate vel extra. Accur.

De noxalibus actionibus.

Fol. Lxxix.

a Interdiu id est in die.
b Non nocte nam propter transeuntes tñ est indu-
 cium: ergo non transeunt holes: cessat. Accur.
c Si de naue hoc ad primum edictum spectat: vt si dam-
 num sit datum transeuntibus iuxta naum. Accur.

Cum liberi.

Corpus. vt
 s. i. s. s. c. r. s. s.
 qua. paupe. feci.
 di. ex hac.

Contra noxalibus
 actionibus.

A Ora
 les.
 eui-
 tare
 vt et
 C. eo. l. i. r. J. de re
 ind. l. miles. s. i. r.
 J. de pi. act. s. i. s.
 hoc autem beneficium
 amittit rone sine
 si postea currant
 tpa. denatio. sv
 s. d. pe. he. ut re
 misit. s. ide ait. ite
 rone medacij. vt. s.
 e. si seru deposit
 s. vlt. ite roe pa
 tientie. s. sensus.
 vt. Leo. titu. l. i.

Si seru sci
 ente dñs. et
 nō phibere cu po
 tuerit phibere. vt
 J. l. p. Accur.

Si nō phib
 bat. cum phibere
 poterat. vt. J. l. p.
 r. s. ne quis eū q
 inius voca. l. i. ac

Jubenti. vel
 scia p. scie
 cepti lo pti loco hæc. Ac.
 eo ha. i. Obteperau
 e. vt. s. de reg. iu.
 l. non velle. r. l.
 ei. nolle. r. act.
 r. ob. l. si seru. r. ac.